Eksamensplan V24, Teologi

Prgvenavn

BA 1. semester 2018-studieordning
Graesk 1

Etik og religionsfilosofi 1: Vaerklaesning
Bibelkundskab

BA 3. semester 2018-studieordning
Graesk 3

Latin 2

Kirkehistorie 1: Oldkirken og middelalderen

BA 5. semester 2018-studieordning
Ny Testamente 2: Paulus og den nytestamentlige
brevlitteratur

Dogmatik 1: Dogmatiske hovedlinjer og problemstillinger

Hebraisk 1

BA 7. semester 2018-studieordning
Religionsteologi

Etik og religionsfilosofi 2: Indfgring
Gammel Testamente 2: Salmer og profeter
KA 1. semester 2018-studieordning

Ny Testamente:

Ny Testamente:
Praktisk teologi:

Dogmatik med missionsteologi og gkumenisk teologi:

Dogmatik med missionsteologi og gkumenisk teologi:

KA 3. semester 2018-studieordning
Aktuelt emnefag:
Centralt emnefag:

Specialeforberedende forlgb
Projektorienteret forlgb

Profilfag

Eksamensform

Undervisningsdeltagelse
Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Mundtlig

Portfolio
Bunden hjemmeopgave

Mundtlig
Bunden hjemmeopgave

Undervisningsdeltagelse

Bunden hjemmeopgave
Mundtlig

Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave
Portfolio
Mundtlig

Mundtlig

Portfolio
Mundtlig

Undervisningsdeltagelse
Hjemmeopgave

Censurform

Intern

Intern

Intern

Intern

Intern
Intern

Ekstern

Intern

Intern

Ekstern

Ekstern

Ekstern

Ekstern
Ekstern
Intern
Intern

Intern

Intern
Intern

Intern
Intern

Eksamensdatoer

Udleveringsdato: 03-01-2025
Afleveringsdato: 06-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 13-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025
Afleveringsdato: 18-12-2024
Udleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 23-01-2025
Udleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 09-01-2025

Udleveringsdato: 16-12-2024
Afleveringsdato: 19-12-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 06-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 10-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 24-01-2025

Afleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 06-01-2025
Afleveringsdato: 19-12-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 14-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 14-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 17-01-2025

Afleveringsdato: 19-12-2024
Fgrste mundtlige prgvedag: 13-01-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 16-01-2025

Afleveringsdato: 18-12-2024

Bedgmmelsesfri Til- og

st

16-12-2024

27-01-2025

17-01-2025

24-01-2025

15-01-2025
27-01-2025

23-01-2025

27-01-2025

16-12-2024

16-01-2025

10-01-2025

24-01-2025

27-01-2025
27-01-2025
16-01-2025
17-01-2025

17-01-2025

16-01-2025
16-01-2025

16-12-2024
16-01-2025

afmeldingsfrist

omprgve
19-12-2024
30-01-2025

20-01-2025

27-01-2025

18-01-2025
30-01-2025

26-01-2025
30-01-2025

19-12-2024

19-01-2025
13-01-2025

27-01-2025

30-01-2025
30-01-2025
19-01-2025
20-01-2025

20-01-2025

19-01-2025
19-01-2025

19-12-2024
19-01-2025

Eksamensform, omprgve

Bunden hjemmeopgave
Bunden hjemmeopgave

Mundtlig

Mundtlig

Portfolio
Bunden hjemmeopgave

Mundtlig
Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave

Bunden hjemmeopgave
Mundtlig

Mundtlig

Hjemmeopgave
Hjemmeopgave
Portfolio
Mundtlig

Mundtlig

Portfolio
Mundtlig

Portfolio
Hjemmeopgave
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Omprgvedatoer

Udleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 05-02-2025
Udleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 24-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 25-02-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 19-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Afleveringsdato: 03-02-2025
Udleveringsdato: 04-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025

Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 21-02-2025
Udleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Udleveringsdato: 03-02-2025
Afleveringsdato: 05-02-2025

Udleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 10-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 18-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 19-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 25-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 26-02-2025

Afleveringsdato: 06-02-2025
Afleveringsdato: 06-02-2025
Afleveringsdato: 04-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 21-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 21-02-2025

Afleveringsdato: 03-02-2025
Fgrste mundtlige prgvedag: 19-02-2025
Sidste mundtlige prgvedag: 20-02-2025
Afleveringsdato: 07-02-2025
Afleveringsdato: 18-02-2025

26-06-2024

Bedgmmelsesfri
st, omprgve

26-02-2025

26-02-2025

25-02-2025

20-02-2025

26-02-2025
26-02-2025

21-02-2025

27-02-2025

26-02-2025

26-02-2025

19-02-2025

26-02-2025

26-02-2025
26-02-2025
26-02-2025
21-02-2025

21-02-2025

26-02-2025
20-02-2025

27-02-2025
04-03-2025



